
 
DZPZ/ 333/ 28/ 2016                  Olsztyn, 4 marca 2016 roku 
  
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny 

ul. śołnierska 18 

10 – 561 Olsztyn 

             Do wiadomości 

                          uczestników postępowania 

 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE WYKONAWCY 

 

 Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Olsztynie informuje, iŜ w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia do 30 000 EURO na dostawę sprzętu komputerowego wybrano do realizacji 

zamówienia najkorzystniejszą ofertę złoŜoną przez wykonawcę: 

- PHU Ingwar, Wioletta Wi śniewska, Aleja Piłsudskiego 77, 10-449 Olsztyn z ofertą o całkowitej 

wartości ofertowej: 51 426,30 zł brutto. 

 

Uzasadnienie wyboru: 

 Wybrana oferta w najwyŜszym stopniu wypełniła wymagania określone przez Zamawiającego 

określone w Zaproszeniu do złoŜenia oferty cenowej. 

 

Streszczenie oceny i porównanie złoŜonych ofert: 

Nr oferty Liczba pkt.  w kryterium cena Lokata 

01 0,903 IV 
03 0,927 III 
04 1,000 I 
05 0,981 II 

 

 

W postępowaniu udział wzięli:  

Numer oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Wartość oferty brutto 

01 
NECKERIT SP. z o.o., 

Ul. Rejowiecka 10, 
04-891 Warszawa 

56 946,54 zł 

02 
Ogólnopolska Grupa IT, 

Danuta Walczak, 
Ul. Hanowskiego 9/53. 10-687 Olsztyn 

50 850,66 zł 

03 
Firma Handlowo-Usługowa 
„Junior” Andrzej SłuŜała, 

Ul. Elizy Orzeszkowej 2, 11-430 Korsze 
55 436,10 zł 

04 
PHU Ingwar, Wioletta Wiśniewska, 

Aleja Piłsudskiego 77, 
10-449 Olsztyn 

51 426,30 zł 



05 
SUNSTAR Sp. z o.o., 

Ul. Boya śeleńskiego 5b, 
33-100 Tarnów 

52 379,55 zł 

06 
Syntis Sp. z o.o., 

Ul. Ciołkowskiego 11/1, 
15-523 Grabówka 

49 653,87 zł 

07 
Econnect Sp. z o.o., 
Ul. Konwaliowa 7, 
03-194 Warszawa 

49 876,50 zł 

 
 

Oferty odrzucone: 

 Zamawiający odrzucił ofertę Ogólnopolskiej Grupy IT z siedzibą w Olsztynie z uwagi na fakt, 

iŜ w pozycji nr 2 – komputer AIO 20’’ Wykonawca zaoferował komputer, którego procesor w teście  

Passmark CPU Mark osiągnął wynik 3232 punktów (Average CPU Mark z dnia 23.02.2016 roku), 

podczas gdy parametr minimalny dla tej pozycji wynosił 3450 punktów.  

 Zamawiający odrzucił ofertę Syntis Sp. z o.o. z siedzibą w Grabówce z uwagi na fakt,  

Ŝe Wykonawca zaoferował w pozycji nr 2 – komputer AIO 20” komputer którego procesor w teście 

Passmark CPU Mark osiągnął wynik 3374 punktów, podczas gdy parametr minimalny dla tej pozycji 

wynosił 3450 punktów oraz w pozycji nr 3 – komputer przenośny którego procesor w teście Passmark 

CPU Mark osiągnął wynik 2701 punktów, podczas gdy parametr minimalny dla tej pozycji wynosił 

minimum 2800 punktów. 

 Zamawiający odrzucił ofertę firmy Econnect Sp. z o.o. w Warszawie z uwagi na fakt,  

Ŝe Wykonawca zaoferował w pozycji nr 4 drukarkę w której parametr w wymogu tryb oszczędzania 

energii wynosi 22W (parametr wymagany to 19W) oraz parametr w wymogu tryb głębokiego uśpienia 

wynosi 3,9W (parametr wymagany to 1,5W). 

 
Podpisanie umowy:  

 Umowa w sprawie zamówienia publicznego zostanie zawarta w terminie krótszym niŜ 5 dni 

od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty. 

 

 

 
DYREKTOR WOJEWÓDZKIEGO SZPITALA  

SPECJALISTYCZNEGO W OLSZTYNIE 
Irena Kierzkowska 

                                                  ( Podpis osoby uprawnionej )  

   


